



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 257 965
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TV VISJON NORGE AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 73 3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Kaare Hanvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 539 943	83 847 123
Annen driftsinntekt		10 915 879	9 798 752
Sum inntekter		98 455 822	93 645 875
Kostnader			
Varekostnad		1 049 829	1 241 161
Lønnskostnad	3	27 159 356	27 727 746
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 261 180	2 462 666
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		12 749
Annen driftskostnad	3	63 213 728	74 306 373
Sum kostnader		93 684 093	105 750 694
Driftsresultat		4 771 728	-12 104 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	24 798	263 872
Annen renteinntekt		585 459	219 519
Annen finansinntekt		183 051	208 812
Sum finansinntekter		793 307	692 203
Annen rentekostnad		363 272	67 413
Annen finanskostnad		167 127	243 907
Sum finanskostnader		530 399	311 320
Netto finans		262 909	380 883
Ordinært resultat før skattekostnad		5 034 637	-11 723 936
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 034 637	-11 723 936
Årsresultat		5 034 637	-11 723 936
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 034 637	-11 723 936



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		5 034 637	-11 723 936
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	5 034 637	
Overført fra annen egenkapital	6		-11 723 936
Sum overføringer og disponeringer		5 034 637	-11 723 936



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	2 815 237	3 041 551
Maskiner og anlegg	4	2 609 719	3 050 375
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 374 039	4 543 472
Sum varige driftsmidler		8 798 996	10 635 397
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	11 530 305	10 230 305
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	5	8 510 180	8 975 179
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer	8	8 084 874	7 895 076
Sum finansielle anleggsmidler		28 125 359	27 100 560
Sum anleggsmidler		36 924 355	37 735 958
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	592 366	159 708
Andre kortsiktige fordringer		2 153 800	2 331 192
Konsernfordringer	5		1 496 025
Sum fordringer		2 746 166	3 986 925
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	5 473 285	1 705 345
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 473 285	1 705 345



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		8 219 451	5 692 270
SUM EIENDELER		45 143 806	43 428 228

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11, 12	840 000	840 000
Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		840 000	840 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6, 12	16 919 759	11 885 123
Sum opptjent egenkapital		16 919 759	11 885 123
Sum egenkapital		17 759 759	12 725 123

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		437 598	760 782
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	3 942 750	1 275 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 380 348	2 035 782

Sum langsiktig gjeld

4 380 348 **2 035 782**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	8 504 758	12 491 828
Skyldig offentlige avgifter		2 387 097	2 596 583
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	5	123 989	2 966
Annen kortsiktig gjeld	5	11 987 854	13 575 947
Sum kortsiktig gjeld		23 003 698	28 667 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		27 384 046	30 703 105
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 143 806	43 428 228



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 602563

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 257 965
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TV VISJON NORGE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 73
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Kaare Hanvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 985 257 965
TV VISJON NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	87 539 943	83 847 123
Annen driftsinntekt		10 915 879	9 798 752
Sum inntekter		98 455 822	93 645 875
Kostnader			
Varekostnad		1 049 829	1 241 161
Lønnskostnad	3	27 159 356	27 727 746
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 261 180	2 462 666
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		12 749
Annen driftskostnad	3	63 213 728	74 306 373
Sum kostnader		93 684 093	105 750 694
Driftsresultat		4 771 728	-12 104 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	24 798	263 872
Annen renteinntekt		585 459	219 519
Annen finansinntekt		183 051	208 812
Sum finansinntekter		793 307	692 203
Annen rentekostnad		363 272	67 413
Annen finanskostnad		167 127	243 907
Sum finanskostnader		530 399	311 320
Netto finans		262 909	380 883
Ordinært resultat før skattekostnad		5 034 637	-11 723 936
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 034 637	-11 723 936
Årsresultat		5 034 637	-11 723 936
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 034 637	-11 723 936
Totalresultat		5 034 637	-11 723 936
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6		
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	5 034 637	
Overført fra annen egenkapital	6		-11 723 936
Sum overføringer og disponeringer		5 034 637	-11 723 936



Organisasjonsnr: 985 257 965
TV VISJON NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	2 815 237	3 041 551
Maskiner og anlegg	4	2 609 719	3 050 375
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	3 374 039	4 543 472
Sum varige driftsmidler		8 798 996	10 635 397
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	11 530 305	10 230 305
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	5	8 510 180	8 975 179
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer	8	8 084 874	7 895 076
Sum finansielle anleggsmidler		28 125 359	27 100 560
Sum anleggsmidler		36 924 355	37 735 958
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	592 366	159 708
Andre kortsiktige fordringer		2 153 800	2 331 192
Konsernfordringer	5		1 496 025
Sum fordringer		2 746 166	3 986 925
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9, 10	5 473 285	1 705 345
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 473 285	1 705 345



Sum omløpsmidler		8 219 451	5 692 270
SUM EIENDELER		45 143 806	43 428 228
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11, 12	840 000	840 000
Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		840 000	840 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 12	16 919 759	11 885 123
Sum opptjent egenkapital		16 919 759	11 885 123
Sum egenkapital		17 759 759	12 725 123
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		437 598	760 782
Langsiktig konserngjeld	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	3 942 750	1 275 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 380 348	2 035 782
Sum langsiktig gjeld		4 380 348	2 035 782
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	8 504 758	12 491 828
Skyldig offentlige avgifter		2 387 097	2 596 583
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	5	123 989	2 966
Annen kortsiktig gjeld	5	11 987 854	13 575 947
Sum kortsiktig gjeld		23 003 698	28 667 323
Sum gjeld		27 384 046	30 703 105
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 143 806	43 428 228



Organisasjonsnr: 985 257 965
TV VISJON NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
49.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Tv Visjon Norge AS

Penneo document key: ZXQH-NKGGJ-3ETPV-EWSD2-KWOC2-EELH



Resultatregnskap

Tv Visjon Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	87 539 943	83 847 123
Annen driftsinntekt		10 915 879	9 798 752
Sum driftsinntekter		98 455 822	93 645 875
Varekostnad		1 049 829	1 241 161
Lønnskostnad	3	27 159 356	27 727 746
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 261 180	2 462 666
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	12 749
Annen driftskostnad	3	63 213 728	74 306 373
Sum driftskostnader		93 684 093	105 750 694
Driftsresultat		4 771 728	-12 104 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	24 798	263 872
Annen renteinntekt		585 459	219 519
Annen finansinntekt		183 051	208 812
Annen rentekostnad		363 272	67 413
Annen finanskostnad		167 127	243 907
Resultat av finansposter		262 909	380 883
Resultat før skattekostnad		5 034 637	-11 723 936
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		5 034 637	-11 723 936
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	5 034 637	0
Overført fra annen egenkapital	6	0	11 723 936
Sum overføringer		5 034 637	-11 723 936

Penneo document key: ZXQH-NKG6J-3ETPV-EWSD2-KWOCJ-EELH



Balanse Tv Visjon Norge AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	2 815 237	3 041 551
Maskiner og anlegg	4	2 609 719	3 050 375
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 374 039	4 543 472
Sum varige driftsmidler		8 798 996	10 635 397
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	11 530 305	10 230 305
Lån til foretak i samme konsern	5	8 510 180	8 975 179
Andre langsiktige fordringer	8	8 084 874	7 895 076
Sum finansielle anleggsmidler		28 125 359	27 100 560
Sum anleggsmidler		36 924 355	37 735 958
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	592 366	159 708
Andre kortsiktige fordringer		2 153 800	2 331 192
Konsernfordringer	5	0	1 496 025
Sum fordringer		2 746 166	3 986 925
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 10	5 473 285	1 705 345
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 473 285	1 705 345
Sum omløpsmidler		8 219 451	5 692 270
Sum eiendeler		45 143 806	43 428 228

Penneo document key: ZXQH-NKGGJ-3ETPV-EWSD2-KWOC2-EELH



Balanse
Tv Visjon Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11, 12	840 000	840 000
Sum innskutt egenkapital		840 000	840 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6, 12	16 919 759	11 885 123
Sum opptjent egenkapital		16 919 759	11 885 123
Sum egenkapital		17 759 759	12 725 123
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		437 598	760 782
Øvrig langsiktig gjeld	5	3 942 750	1 275 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 380 348	2 035 782
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	8 504 758	12 491 828
Skyldig offentlige avgifter		2 387 097	2 596 583
Kortsiktig konserngjeld	5	123 989	2 966
Annen kortsiktig gjeld	5	11 987 854	13 575 947
Sum kortsiktig gjeld		23 003 698	28 667 323
Sum gjeld		27 384 046	30 703 105
Sum egenkapital og gjeld		45 143 806	43 428 228

Drammen,
Styret i Tv Visjon Norge AS

Jan Kaare Hanvold
styreleder

Jan Åge Bråten
styremedlem

Finn Jarle Sæle
styremedlem

Leif Inge Sandnes
daglig leder



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntektsføring

Gaver inntektsføres når selskapet og konsernet har en ubetinget rett på å motta ytelsen. Andre inntekter inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Skatt

Organisasjonen driver ikke skattepliktig virksomhet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



TV Visjon AS Kontantstrømsoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	5 034 637	-11 723 936
Ordinære avskrivninger	2 261 180	2 462 666
Nedskrivninger varige driftsmidler	-	12 749
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		
Endring i kundefordringer	-432 658	804 156
Endring i leverandørgjeld	-3 987 070	5 946 487
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-1 848	385 144
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2 874 241	-2 112 734
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-426 068	-1 719 277
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	-	496 010
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-	-
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	-	30 000
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-1 300 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 726 068	-1 193 267
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 667 750	275 000
Utbetalinger ved etablering av langsiktig fordring	-323 184	-312 975
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	464 999	-675 179
Endring langsiktige fordringer	-189 798	38 993
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 619 767	-674 161
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	3 767 940	-3 980 162
Beholdning av bankinnskudd, 01.01	1 705 345	5 685 507
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	5 473 285	1 705 345

Penneo document key: ZXQH-NKGGJ-3ETPV-EWSD2-KWOC2-EELH



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekt

	2023	2022
Av bokførte salgsinntekter utgjør netto gaveinntekter	84 780 293	80 785 425

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	22 894 863	23 550 909
Arbeidsgiveravgift	3 583 765	3 570 862
Pensjonskostnader	569 959	515 611
Andre ytelser	110 769	90 363
Sum	27 159 356	27 727 746

Gjennomsnittlig antall årsverk	46	49
--------------------------------	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styreleder
Lønn	808 893	990 895
Annen godtgjørelse	4 392	1 004 392
Sum	813 285	1 995 287

Styremedlem, Jan Åge Bråten, har mottatt lønn på kr. 624 718 og annen godtgjørelse på kr. 4 392.

Det er ellers ikke utbetalt annen godtgjørelse til styret i 2023.

Selskapet har pr. 31.12.2023 en fordring på styrets leder på kr. 55 558.

Fordringene er ikke renteberegnet i 2023.

Honorar til revisor ekskl mvs utgjør 449 183 og fordeler seg slik:	2023	2022
Ordinær revisjon	358 083	224 060
Utarbeidelse av årsregnskap	22 000	17 025
Attestasjonsoppgaver	37 700	16 575
Annen bistand	31 400	16 313
Sum	449 183	273 973



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	9 280 107	8 136 001	27 341 053	44 757 161
Tilgang	253 443	0	172 625	426 068
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	9 533 550	8 136 001	27 513 678	45 183 229
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	6 718 313	5 526 282	24 139 640	36 384 235
Balanseført verdi 31.12	2 815 237	2 609 719	3 374 039	8 798 996
Årets avskrivninger	580 169	440 656	1 240 355	2 261 180
Avskrivningssats	2-10 år	5-10 år	3-5 år	

Penneo document key: ZXQH-NKG6J-3ETPV-EWSD2-KWOCJ-EEFLH



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Mellomværende med nærstående

Fordring på selskap i samme konsern	2023	2022
Euro Vision Network AS	0	105 000
Radio 7 AS	0	200 000
Vision Heaven. TV	0	25 000
Bio Viking AS	0	1 496 025
Avsetning til tap	0	-330 000
Sum kortsiktig fordringer	0	1 496 025

Eiker Grafisk Eiendom AS	0	500 000
Hallingskarvet Høyfjellshotell AS	8 510 180	8 475 180
Hallingskarvet Fjellstue AS (tidl. Hallingskarvet Hotell AS)	950 000	717 303
Avsetning til tap	-950 000	-717 304
Sum langsiktig fordringer	8 510 180	8 975 179

Kundefordringer på nærstående selskap	2023	2022
Bio Viking AS	184 156	65 924
Eiker Grafisk Eiendom AS	9 579	22 216
Hallingskarvet Fjellstue AS (tidl. Hallingskarvet Hotell AS)	24 798	0
Hallingskarvet Høyfjellshotell AS	255 072	0
Sum kundefordringer	473 605	88 140

Mellomværende med Hallingskarvet Høyfjellshotell AS og Hallingskarvet Fjellstue AS er renteberegnet.

Langsiktig gjeld	2023	2022
Visjon Bibel Center	900 000	1 275 000
Sum	900 000	1 275 000

Kortsiktig gjeld	2023	2022
Visjon Bibel Center	2 650 000	3 665 000
Visjonskirken	122 877	2 966
Bio Viking AS	1 112	0
Sum	2 773 989	3 667 966

Kortsiktig gjeld til Visjon Bibel Center gjelder innsamlende midler i 2023, overført i 2024. Midlene er øremerket.

Leverandørgjeld på nærstående selskap	2023	2022
Leverandørgjeld Bio Viking AS	0	3 083
Sum	0	3 083

Selskapet har i 2023 ettergitt gjeld til Radio 7 AS og Euro Vision Network AS med hhv kr 190 145 og kr 287 696.

Tv Visjon Norge AS

Penneo document key: ZXQH-NKGGJ-3ETPV-EWSD2-KWOC2-EELH



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent EK	Sum egenkapital
Pr. 01.01	840 000	11 885 123	12 725 123
Årets resultat		5 034 637	5 034 637
Pr 31.12	840 000	16 919 759	17 759 759

Note 7 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskaper og tilknyttet selskap er som følger:

Selskap	Forretnings- - kontor	Eierandel	EK	Resultat	Kostpris	Bokført verdi
Tv Vision Heaven AS	Mjøndalen	100 %	1 960	-22 697	30 000	30 000
Bio Viking AS	Mjøndalen	100 %	472 480	282 726	1 300 000	1 300 000
Hallingskarvet Fjellstue AS (tidl. Hallingskarvet Hotell AS)	Hovet	100 %	-988 339	-703 223	3	3
Hallingskarvet Høyfjellshotel AS	Hovet	100 %	-4 266 667	-365 744	1 000 302	1 000 302
Elker Grafisk Eiendom AS	Mjøndalen	100 %	612 697	353 376	9 200 000	9 200 000

Note 8 Fordringer med forfall senere enn et år

Langsiktige fordringer består av	2023	2022
Depositum	1 015 317	1 131 288

Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	1 003 783	934 642

Note 10 Øremerkede midler

Organisasjonen har samlet inn midler og mottatt gaver til øremerkede formål. Pr. 31.12 hadde organisasjonen følgende selvpålagte øremerkede midler:

	Beløp
Moldova	2 975 000
Albania	5 085 000
Israel	350 000
Sum skyldig til øremerkede formål	8 410 000

Selskapets sum bankinnskudd pr. 31.12.2023 er kr 4 448 059.

Tv Visjon Norge AS

Penneo document key: ZXQH-NKGGJ-3ETPV-EWSD2-KWOCJ-EELH



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Aksjekapital og eiere

Aksjekapital er kr 840 000 fordelt på 840 aksjer pålydende kr 1 000. Alle i samme klasse. Selskapet har følgende aksjonær:

Navn	Eierandel	Sted
Visjonskirken	100 %	Drammen

Tv Visjon Norge er datterselskap av Visjonskirken som utarbeider konsernregnskap der TV Visjon Norge AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Drammensveien 73, 3050 Mjøndalen.

Note 12 Fortsatt drift

Per 31. 12. 2023 utgjør kortsiktig gjeld kr 23 003 698 og omløpsmidler kr 8 219 451 som indikerer at selskapet ikke kan dekke sine kortsiktige forpliktelser løpende. Selskapet skal etter aksjelovens § 3-4 til enhver tid ha forsvarlig egenkapital og likviditet ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet. Styret har i løpet av sommeren 2023 iverksatt følgende tiltak; permitteringer av ansatte, større kostnadsbesparelser og låneopptak, for å dekke deler av den kortsiktige gjelden. Årsresultatet for 2023, kr 5 034 637, er en vesentlig forbedring i forhold til 2022.

På dette grunnlaget mener styret at forutsetningen for fortsatt drift kan legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2023.

Penneo document key: ZXQH-NKG6J-SETPV-EWSD2-KWOCJ-EELH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sandnes, Leif Inge

Daglig leder

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-454699

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 08:25:04 UTC



Hanvold, Jan Kaare

Styreleder

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1668445

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-06-28 09:49:54 UTC



BRÅTEN, JAN ÅGE

Styremedlem

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2351932

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-28 10:33:28 UTC



Sæle, Finn Jarle

Styremedlem

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1477643

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-06-28 10:37:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2XQH-NKG6J-3ETPV-EWSD2-KWOC2-EEFLH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2023

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

TV VISJON NORGE AS er en mediebedrift beliggende i Drammensveien 73, 3050 Mjøndalen. TV Visjon Norge AS har også aktivitet i Hokksund, Drammen og i Oslo. Vision Sverige har hatt TV-sendinger fra Stockholm, Göteborg og Norrköping. TV Visjon Norge AS er eier av selskapene Hallingskarvet Høyfjellshotell AS, Hallingskarvet Fjellstue AS, Eiker Grafiske eiendom AS, TV Vision Heaven AS og Bio Viking AS.

Selskapets styre ser tilbake på et veldig aktivt år. Selskapets visjon er å formidle evangeliet og være en tverrkirkelig tv-kanal som formidler evangeliet til alle aldersgrupper. 2023 har vært et aktivt år, vi har produsert nye barneprogram og vårt program «Syng med» er fortsatt en suksess for seniorer.

Vi har hatt tre direktesendinger fra Moldova.

Vi har vært aktiv på 5 lokale DAB-radioer rundt i Norge

Vi har hatt stor aktivitet når det gjelder Israel og opptak med Israelskanalen.

Våre satsingsområder har vært Albania og Moldova og fortsatt er vi aktive med å hjelpe til med flyktninger fra Ukraina som blir tatt imot i Moldova av våre samarbeidspartnere.

KONGENES KONGE

Filmproduksjonen av Kongens Konge har fortsatt i 2023 på 3. året. Av 510 scener hadde vi 160 igjen i utgangen av 2023. Hvor vi har hatt 2 innspillinger på Kypros i år. Rundt 150 amatørskuespillere har vært involvert. Dette er et stort arbeid med kostymer og musikk utarbeidet på TV huset. Vi regner med å være ferdig i 2024 med alle 24 episodene.

PRODUKSJONER I 2023

Vi har produsert 60 % av alle programmer selv. De 40 % andre er produsert av våre forskjellige sendepartnere. Vi har hatt direkte-sendinger ifra Visjons-Kroa i Drammen. I tillegg hadde vi direkte-sendinger fra Hallingskarvet og fra vårt Studio 28 i Oslo. Visjon Sverige har vi hatt sendinger fra Göteborg, Stockholm og Norrköping.

FORETAKETS UTSIKTER

Vi har en fast partnerbase som vi hele tiden arbeider aktivt med og prøver å fornye denne basen hele tiden. Samtidig som vi prøver å kutte kostnader og øke inntekter.

INNSPARING

2023 har vært et år hvor vi måtte permittere folk over en lengre periode og har klart å kutte 20 lokale DAB radioer og kvittet oss med flere leide lokaler og spart inn kostnader som har ført til at kostnadene har gått drastisk ned. I kombinasjon med økte inntekter førte dette til at underskudd ble vendt til overskudd.

CALLCENTERET

Kjernen i selskapets virksomhet er å betjene folk daglig med sjelesorg og bønnebegjær, hvor vi har opptil 8 telefonvakter som tar imot telefoner daglig. Hvor vi betjener opptil 500 mennesker per dag.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

	2023	2022
Driftsinntekter	98.455.822	93.645.875
Driftsresultat	4.771.728	-12.104.819
Årsresultat	5.034.637	-11.723.936
Balansesum	45.143.806	43.428.228
Egenkapital	17.759.759	12.725.123
Egenkapitalprosent	39,34 %	29,30 %

Omsetningen økte med 4,8 mill. NOK fra 2022 til 2023. Driftsresultatet ble 16,8 mill. bedre enn i 2022. Det var ingen inntekt på investering i tilknyttet selskap eller salg av aksjer i 2023. Kostnadsreducerende tiltak og økte driftsinntekter her gjort at resultatet ble et overskudd på 5 mill. i 2023, noe som er 16,7 mill. bedre resultat enn i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 2 874 241, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 5 034 637. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 1 726 068. Av årets investeringer har NOK 1 300 000 medgått til konvertering av gjeld til aksjer i datterselskap.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5.473.285 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er forbedret siden 2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023: 84 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 93 % pr. 31.12.2022. Denne endringen skyldes til dels at selskapet har kuttet kostnader i 2023. Selskapet jobber med å få på plass en langsiktig finansiering av gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 45.143.806, sammenlignet med NOK 43.428.228 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 39,34 %, sammenlignet med 29,3 % pr. 31.12.2023.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet arbeider med å selge ut deler av sin eiendomsmasse for å rendyrke TV produksjonen

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. TV-markedet er i endring, men det gir også nye muligheter med utvikling av nye apper. Selskapets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det har de siste årene kommet flere kristne TV-kanaler i Skandinavia og på kort sikt er det forventet en nedgang i inntekter i Sverige i forbindelse med restrukturering av driften. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.



FINANSIELL RISIKO

TV Visjon Norge AS er eksponert for noe finansiell risiko på ulike områder innenfor rente, valuta og likviditetsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

TV Visjon Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske og danske kroner og amerikanske dollar, da en vesentlig del av selskapets inntekter utenfor Norge er i disse valutaene. En del av kjøp av varer og tjenester er også i SEK eller USD, noe som igjen er med på å redusere denne risikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har rente som kan endre seg med markedet. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som krevende i enkelte perioder, men vi har økende fokus på forfalte fordringer og dialog med leverandører. Økning i gaveinntekter på slutten av året og utbetaling av momskompensasjon bidrar til bedre likviditet ved utgangen av året.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Selskapet har ikke ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styre mener at forutsetning for fortsatt drift er til stede

ARBEIDSMILJØ OG SOSIALE FORHOLD

Sykefraværet i selskapet var på 7,6% i 2023, sammenlignet med 3,4% i 2022. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

Det er ikke registrert skader eller ulykker i 2023.

YTRE MILJØ

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.



LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet hadde pr. 31.12.2023: 56 ansatte, hvorav 32 menn og 24 kvinner.

Likestillingssituasjonen i bedriften kan beskrives som tilfredsstillende.

Selskapet har medarbeidere fra flere ulike nasjoner og stort spenn i aldersfordelingen. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner. Vi jobber med likestilling og aktivt mot diskriminering.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets overskudd på 5.034.637 NOK avsettes til annen egenkapital.

DRAMMEN, 26.06.2024

STYRELEDER
JAN HANVOLD

STYREMEDLEM
JAN ÅGE BRÅTEN

STYREMEDLEM
FINN JARLE SÆLE

DAGLIG LEDER
LEIF INGE SANDNES

Penneo document key: 1JZ52-GE3F0-54YXO-WCIPA-U4MXE-8VAGO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sandnes, Leif Inge

Daglig leder

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-454699

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 08:25:04 UTC



Hanvold, Jan Kaare

Styreleder

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1668445

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-06-28 09:49:54 UTC



BRÅTEN, JAN ÅGE

Styremedlem

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2351932

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-28 10:33:28 UTC



Sæle, Finn Jarle

Styremedlem

På vegne av: Tv Visjon Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1477643

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-06-28 10:37:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1JZ52-GE3FO-54YXO-WCIPA-U4NKE-8VAGO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>